02/03/22, 13:27 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/1830 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Aviso de Licitação - Adiamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Processo Administrativo 104/2021 Licitatório nº 100/2021 sob a Modalidade Concorrência
Pública nº 07/2021

ADIAMENTO de Licitação

A Comissão Permanente de Licitação, instituído pela Portaria nº 01/2022, no uso de suas atribuições
legais, torna público para conhecimento dos interessados, relativo ao PL100/2021.CCP07/2021.CPL,
que a sessão prevista para o dia 02/03/2022 (quarta-feira) fica adiada para o dia 08/03/2022 (terça
feira), às 11h, tendo em vista o ponto facultativo nos dias 28/02 e 01/03 (Decreto 009 de
24/02/2022), primados pelos principio da razoabilidade, transparência e competitividade.

Informações Gerais: O Edital poderá ser adquirido no site da prefeitura
http://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes,ou através de solicitação por
e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br, ou pelo Fone: (081) 2129-9532, ou no endereço da Sessão Pública,
no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis. Camaragibe – PE, 02 de março de 2022 .

Pedro Emanuel Silva

Presidente da CPL

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 020322110441

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 02/03/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

http://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes,
mailto:cplcamaragibe2018@gmail.com